磋商地点：登封市公共资源交易中心远程开标大厅 

6.1.1 磋商小组的组建 

磋商小组构成：3人，其中采购人代表 1人，专家 2人； 

磋商小组成员确定方式：评审专家应在磋商前从省级以上财政部门设立

的政府采购专家库中随机抽取确定 

7.1 
是否授权磋商小组确定成

交供应商 
否，推荐的成交候选人数：3 

7.2 成交候选人公示媒介 
《全国公共资源交易平台（河南省.登封市）》《河南省政府采购网》、

《郑州市政府采购网》、《登封市政府采购网》 

9 

需要补充的其他内容 

1、 代理服务费：18800.00 元（壹万捌仟捌佰元整），由成交供应商支付； 

2、 磋商文件的最终解释权归采购人； 

3、 本项目不再收取磋商保证金。 

4、 中小企业划型标准详见《关于印发中小企业划型标准规定的通知》工信部联企业〔2011〕300 号，

所属行业为建筑业。 

其它未尽事宜，按国家有关法律、法规执行。 

总则 

1.1 项目概况 

1.1.1 根据《中华人民共和国政府采购法》等有关法律、法规和规章的规定，本项目已具备采购条

件，现对本项目进行竞争性磋商采购。 

1.1.2 本项目采购人：见响应人须知前附表。